

اگر برچسب ماشین، لیبل شیشه ی مربا و خیارشور و استیکر قیمت محصولات و... بدون جا گذاشتن چسب کنده می‌شد، زندگی خیلی راحت‌تر بود. هر سطحی نیازمند روش خاصی برای کندن برچسب، لیبل و استیکر از روی آن است. نحوه کندن برچسب و استیکر بسیار راحت است فقط کافی است قدم‌های زیر را دنبال کنید.

نحوه جدا کردن برچسب از شیشه



روش اول

یک قابلمه را پر از آب داغ کنید و بعد ظرف شیشه ای را در آب داغ قرار دهید. بعد از چند دقیقه ظرف را از آب دریاورید و برچسب به راحتی از شیشه جدا می‌شود.

روش دوم

برای اجسام شیشه ای که نمی‌توانید در آب داغ بزارید از یک گوش پاک‌کن که به الکل، لاک پاک کن یا روغن آغشته شده است استفاده کنید تا برچسب را بکنید.

نحوه جدا کردن برچسب از چوب



برای جدا کردن بچسب چوب اول باید یک تکه پارچه را در سرکه‌ی سفید خیس دهید و بزراید روی بچسب یا استیکر ۵ دقیقه بماند سپس با استفاده از قسمت کند چاقو بچسب را با احتیاط از چوب جدا کنید.

نحوه جدا کردن بچسب از سطح فلزی



یک تکه پارچه را به روغن آغشته کنید و انقدر روی برچسب بمالید تا کاملاً کنده شود. بعد مقداری مایع ظرفشویی را با آب داغ مخلوط کنید و باقی مانده‌ی چسب روی سطح فلزی را با این محلول پاک کنید.

روش دوم

با یک چاقو هرچقدر از استیکر را که می‌توانید از روی سطح فلزی جدا کنید. یک قاشق روغن و جوش شیرین را مخلوط کنید و این محلول را روی چسب باقی مانده بزنید تا کاملاً پاک شود. اگر چیزی از استیکر روی سطح فلزی باقی ماند با یک پارچه‌ی خیس راحت جدا می‌شود.

نحوه جدا کردن برچسب از پلاستیک



اول یک قابلمه را پر از آب گرم کنید. بعد یک تکه پنبه را آغشته به روغن، الکل یا لاک پاک کن کنید و تمام سطح استیکر را به آن آغشته کنید و بزراید ۵ دقیقه بماند. پلاستیک را در آب گرم بزراید و بعد از خارج شدن برچسب به راحتی جدا می‌شود. اگر وسیله‌ی موردنظر را نمی‌توانید در قابلمه‌ی آب بزراید می‌توانید از یک پارچه آغشته به آب گرم هم استفاده کنید.

نحوه جدا کردن برچسب از سرامیک



یک تکه پارچه را آغشته به سرکه‌ی سفید کنید و بزراید روی استیکر سرامیک برای ۱۵ الی ۳۰ دقیقه بماند. گوشه‌ی استیکر را از سرامیک جدا کنید و با کمک یک تکه پارچه‌ی خیس بقیه برچسب را بکنید.

نحوه جدا کردن برچسب از کاغذ و مقوا



اول یک تکه پنبه را آغشته به الکل کنید و تمام سطح برچسب را الکی کنید. بعد با استفاده از یک چاقو مقداری از برچسب را از مقوا جدا کنید و بعد با دست و با احتیاط بقیه‌ی استیکر را از کاغذ جدا کنید.

اگر مقداری کاغذ همراه با برچسب کنده شد از یک مایژیک رنگی برای پر کردن آن قسمت‌ها استفاده کنید.

